Operation Number ME-L1257
Year- PMR Cycle First period Jan-Jun 2019
Last Update 09/19/19

PMR Validation Stage Validated by Chief of Operations

Basic Data

Operation Profile

PMR Operational Report
Chief of Operations Validation Date 10/10/19
Division Chief Validation Date

Country Representative Validation Date

Operation Name Support For Stengthening Prospera, Social Inclusion Program Loan Number 3813/0C-ME

Executing Agency SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Sector/Subsector IS-POV - SOCIAL INVESTMENT-POVERTY ALLEVIATION
Team Leader IBARRARAN, PABLO Overall Stage Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)
Operation Type Loan Operation Country MEXICO

Lending Instrument Investment Loan Convergence related Operation(s)

Borrower ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

Environmental and Social Safeguards
Impacts Category
Safeguard Performance Rating
Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

Item
Original IDB Current IDB
ME-L1257 600,000,000 600,000,000
Aggregated 600,000,000 600,000,000

Local Counterpart

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

Educativo y Alimentario 01000000

Evaluaciones y Estudios 02000000

Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval

Total Cost and Source Available Funds (US$)
Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
0 600,000,000 600,000,000 572,397,484.78 95.40% 27,602,515.22
0 600,000,000 600,000,000 572,397,484.78 95.40% 27,602,515.22
& Disbursed
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Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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PMR Operational Report

RESULTS MATRIX
IMPACTS

Impact Nbr. 0: Desarrollo de capacidades de los integrantes de las familias beneficiarias de PROSPERA Programa de Inclusién Social, mediante apoyos en salud, alimentacion y educacion

Observation: En el informe de progreso 1er semestre 2018, la contraparte reporté un valor de 3.50 en el afio 207

Indicator Unit of Baseline Baseline 2020 EOP 2020
Measure Year
0.0 Numero de carencias promedio de la poblacién en Carencias 3.60 2014 P 3.30
pobreza extrema
P(a) 3.30 3.30
A

Details

Means of verification: Informe de medicion de pobreza de CONEVAL

Observations: El valor de linea de base sera actualizado cuando CONEVAL publique datos oficiales para 2015 o0 2016. Normalmente, la informacién que se reporta se recolecta en los afios pares y
se publica por CONEVAL en los afios nones.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No



RESULTS MATRIX
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OUTCOMES

Outcome Nbr. 0: El financiamiento y el acompafiamiento técnico a las transferencias y a la evaluacion de acciones para el fortalecimiento de PROSPERA y a la generacion de evidencia ha sido

brindado.
Observation:

0.0 Becarios activos de PROSPERA con primaria
completa al inicio del ciclo escolar base que
finalizan el nivel basico escolar tres afios después

Means of verification: Padron de beneficiarios de Prospera

Pro-Gender

0.1 Becarias activas de PROSPERA con primaria
completa al inicio del ciclo escolar base que
finalizan el nivel basico escolar tres afios después

Means of verification: Padron de beneficiarios de Prospera

Pro-Gender

0.2 Becarios activos de PROSPERA con secundaria
completa al inicio del ciclo escolar base que
finalizan el nivel media escolar tres afios después

Means of verification: Padron de beneficiarios de Prospera

Pro-Gender

0.3 Becarias activas de PROSPERA con secundaria
completa al inicio del ciclo escolar base que
finalizan el nivel media escolar tres afios después

Baseline Baseline
Year

79.40 2015

Baseline Baseline
Year

82.68 2015

Baseline Baseline
Year

59.38 2015

Baseline Baseline
Year

66.65 2015

P
P(a)
A

Details

P
P(a)
A

Details

P
P(a)
A

Details

2016

80.89
80.89
80.89

Pro-Ethnicity

2016

83.85
83.85
83.85

Pro-Ethnicity

2016

60.03
60.03
60.03

Pro-Ethnicity
2016
66.91

66.91
66.91

2017

86.94

2017

91.96

2017

60.37

2017

66.53

2018

91.28

No

2018

96.64

No

2018

59.40

No

2018

63.90

2019

0.00
0.00

2019

0.00
0.00

2019

0.00
0.00

2019

0.00
0.00

2020 EOP 2020

81.50
81.50

2020 EOP 2020

84.00
84.00

2020 EOP 2020

61.50
61.50

2020 EOP 2020

70.00
70.00
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RESULTS MATRIX

OUTCOMES
Details
Means of verification: Padron de beneficiarios de Prospera
Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2016 2017 2018 2019 2020 EOP 2020
Measure Year
0.4 Beneficiarios activos de PROSPERA menores a % 13.30 2016 P 0.00 12.50
cinco afios que padecen desnutricion crénica
P(a) 0.00 0.00 12.50
A 0.00 0.00 17.10 0.00
Details

Means of verification: Encuesta Nacional de Salud y Nutricion

Observations: En 2012 el valor era 21.42, y se redujo a 13.3 segun la ENSANUT de Medio Camino en 2016. Se espera que el ritmo de disminucion sea menor en 2017-2018, cuando sera la siguiente

medicion.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline 2016
Measure Year
0.5 Familias beneficiarias de PROSPERA para las que | % 93.66 2016 P 96.39
se recibié el reporte oportunamente y cumplieron
con su corresponsabilidad en salud P(a) 96.39
A 96.39
Details

Means of verification: Sistema Institucional de Informacion para la Operacion del Programa
Observations: Indicador forma parte de la Matriz de Indicadores de PROSPERA aprobada por CONEVAL

Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline 2016
Measure Year

0.6 Tasa de desercion escolar de los becarios y % 30.80 2013 P 0.00
becarias del ultimo grado de EMS que participan

en el Piloto de Cambio de Receptor de Becas P(a) 0.00

A 0.00

Details

No

2017

97.13

No

2017

2018

95.53

2018

27.04

2019

0.00
0.00

2019

0.00
0.00

2020

2020

EOP 2020

96.62
96.62

EOP 2020

27.80
27.80

Means of verification: Este indicador se calculara a partir de las encuestas de seguimiento y la informacion se contrastara contra el grupo de control, y se refiere exclusivamente a los becarios

participantes en el piloto.

Observations: La LB es para jovenes becarios en escuela secundaria y media superior, con datos sobre la permanencia escolar de los jovenes entre los ciclos escolares 2012-2013, y 2013-2014

Pro-Gender No Pro-Ethnicity
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Apoyos bajo el esquema con corresponsabilidad para los componentes educativo y alimentario

1.1

Component Nbr. 2 Fortalecimiento de las evaluaciones y estudios del programa

Output

Numero anualizado equivalente de personas que recibieron apoyos condicionados al cumplimiento de sus corresponsabilidades en

educacion, salud y nutricion

Output
21 Evaluacion de la estrategia de capacitacion del ESIAN
22 Evaluacion del piloto del cambio de receptor de las transferencias
2.3 Evaluacion de los efectos de largo plazo de PROSPERA
24 Biblioteca de datos para andlisis
2.5 Revision de la estructura de apoyos del programa
26 ENSANUT Poblacion PROSPERA
Total Cost

Total Cost

Unit of Measure

Beneficiaries (#)

Unit of Measure

Informe

Informe

Informe

Sitio Web

Encuesta

Informe

P(a)

P(a)

PHYSICAL PROGRESS
2019 EOP 2020

1,930,435 5,165,218

1,930,435 9,968,098

0 8,037,663
PHYSICAL PROGRESS
2019 EOP 2020

0 1

0 1

0 1

0 1

0 1

0 1

1 1

1 2

0 1

0 1

0 1

0 1

0 1

0 1

0 1

0 1

0 1

0 1

FINANCIAL PROGRESS

2019
222,000,000
26,411,439.62
0

EOP 2020
594,000,000
595,865,799.62
569,454,360

FINANCIAL PROGRESS

2019

o o o o o

0
1,063,142.5
1,063,142

O 0o ©o o o o o o o o

223,063,142.5
27,474,581.62
0

EOP 2020
276,495
952,789.61
952,789.61
1,797,220
296,761.38
296,761.38
2,126,285
1,063,142
0
225,000
16,600.02
16,600.02
75,000
0
0
1,500,000
1,804,907.37
1,804,907.37

600,000,000
600,000,000

572,525,418.38
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories



